
180498 OBCHODNÁ ZMLUVA Číslo : 

SK2020829987

164 836

SK2022100817

35 967 871

IČ DPH: 

IČO: 

Media RTVS, s.r.o.
Mýtna 1

OR Okresného súdu BA I, Oddiel:Sro, vložka č.38558/B 

IČO: 

IČ DPH: 

Hudobné centrum
Michalská 10

Ministerstvo kultúry SR, MK-1758-1/1999

Igor Slanina, konateľ spoločnosti

Miroslava Ostrochovská

PhDr. Igor Valentovič

Hudobné centrumObchodník

Telefón + 421 919 248 909 Ministerstvo kultúry SR, MK-1758-1/1999

Zastúpený

Dodávateľ Odberateľ

Festival peknej hudby

Festival peknej hudby

16.7.2018

Objednávka

Produkt

Názov

Termín

 

Zastúpený

Klient

Zo dňa

Adresa

Dĺžka ''

4.7.2018

30

817 55 Bratislava 815 36 Bratislava 

Predmetom zmluvy je výroba reklamného čítaného oznamu podľa špecifikácie.

20,00%

Výroba

Práva

Výsledná suma bez DPH

DPH

K úhrade

150,00

0,00

150,00

30,00

180,00

€

€

€

€

€

 

Martina Bachanová Dňa 4.7.2018

+ 421 919 248 902

Svojim podpisom potvrdzujem súhlas s touto obchodnou zmluvou.
Cena je bez dane z pridanej hodnoty, ktorá činí 20,00 %.

Vyhotovil

Telefón

Fax

za dodávateľa

 

za odberateľa
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